

מטה בשלוחות

מטה המועצה נפגש השבוע עם הנהלת קיבוץ שלוחות. שלוחות, יישוב מבוסס כלכלית שנשען בעיקר על ענפי החקלאות ועל תעשיית הגזר המשגשגת, עסוק, כמו רבים מיישובי העמק, בנושא הקליטה והצמיחה הדמוגרפית. שמענו על ההיערכות לשינויים ועל ההכנות לקליטה וקיימנו חשיבה משותפת על ההזדמנויות והאתגרים שמזמנת השכנות עם שכונת שלפים שהולכת ומתפתחת במהירות.

מעברים בעמק

ליאת בשיא לא שלחה השבוע קובץ משרות ליישובים, אלא בחרה להיפרד עם סיום תפקידה. וכך כתבה: "הפעם, אינני מצרפת קובץ משרות ליישובים, אלא רוצה להיפרד... בימים אלה, אני מסיימת את תפקידי לאחר שלוש וחצי שנים כרכזת מדור פרט וקשרי מעסיקים במרכז מעברים. שנים שהיו עבורי מאוד משמעותיות, מהנות ומאתגרות." אנחנו רוצים להודות לליאת על העבודה המצוינת, ועל מאור הפנים ומאחלים לה חופשה מהנה והצלחה בהמשך! רותם קרבט-פזי מרמת צבי (במקור מרשפים) בבחרה להחליף את ליאת. מאחלים לה הצלחה! בוועדת ההיגוי של מעברים בעמק שהתקיימה השבוע השתתפו נציגי 4 רשויות - עמק יזרעאל, מגידו, זבולון ועמק המעינות, ונציגי משרדי הממשלה והגופים השותפים הנוספים, בפגישה הוצגו סיכומי שנת 2012 ונמסר דיווח על הפעילות בשנה הנוכחית ועל השתלבות המועצה שלנו בעמותה.

הירדן שנחם / שיתופי פעולה

צוק חוור ענק שגלש לנהר הירדן באזור ירדנה חסם לפני כשבועיים את זרימת המים בירדן באופן מוחלט. אנשינו (אפיקי מים, רשות הניקוז וחקלאים) שהגיעו לאזור בשחייה ועל גבי מזרונ פלציב, לא יכלו לגשת לפינוי הצוק מהצד שלנו, ולכן פנו לעמיתיהם הירדניים, שהביאו כלים כבדים כדי לפתוח את ערוץ הנהר. אלא, שבשלב מסוים החלו הכלים הכבדים לשקוע והחברה שלנו שגילו נחישות ודבקות במשימה, חזרו לשטח עם טוריות ואתי חפירה ובמשך מספר שעות דחפו, פינו ענפים, הוציאו בוץ בידיים ופתחו ערוץ למים שהחלו לזרום. במהלך אותו לילה המשיכו המים את העבודה, הרחיבו והעמיקו את התעלה והירדן שב לזרום.

[לתמונות...](#)



מנהיגות בשותפות

מנהיגות הנוער של המועצה, יחד עם מנהיגות הנוער של בית שאן אירחו לאורך ארבעה ימים את קבוצת הנוער המקבילה מקליבלנד. האירוח הינו חלק מתוכנית המנהיגות המשותפת של האזור וקליבלנד בהובלת "שותפות ביחד" (לשעבר שותפות 2000). לאורך כל ימי האירוח קיימו בני הנוער פעילויות שונות ברחבי המועצה והעיר: משחק משימות, לימוד "אז והיום", טיול ירח מלא, התנדבות, לימוד משותף ועוד. בלילות התארחו הקבוצה בבתי החניכים ביישובים. אנו רואים חשיבות רבה לקיומה של מנהיגות נוער משמעותית שמייצגת את הנוער מכל היישובים ומאמינים כי החיבור עם שותפות ביחד תורם ומקדם את המהלך.

החופש הגדול בפתח

בני הנוער החלו את החופשה הגדולה לפני שבוע בדיוק. הבוגרים שביניהם עדיין עסוקים בבחינות הבהרות האחרונות. ילדי בתי הספר היסודיים מסיימים את שנת הלימודים בתחילת השבוע הבא. [מצורפים דבריה של נגה גיל](#) - מנהלת אגף חינוך וקהילה שזו גם הזדמנות להודות לה על ההובלה המאוד מוצלחת של כל פעילות אגף החינוך והקהילה ולכל צוותי החינוך על עבודתם המסורה.

אנו מאחלים לכולם חופשה נעימה ובעיקר בטוחה!

שבת שלום!